
PORTARIA CNMP-SG N.º 167, DE 21 DE AGOSTO DE 2014.

O  SECRETÁRIO-GERAL  DO  CONSELHO  NACIONAL  DO
MINISTÉRIO PÚBLICO, no uso de suas atribuições, com fundamento no artigo 1º da
Portaria CNMP-PRESI nº 333, de 10 de outubro de 2013, resolve: 

Exonerar,  a  pedido,  a  servidora  JACIELLE  CRISTHINE  DA  SILVA
GOMES,  matrícula  20.275,  ocupante  do  cargo  de  Analista  do  MPU/  Apoio  Jurídico/
Direito,  do  exercício  do  Cargo em Comissão,  código  CC-4,  de  Assessor  Nível  IV do
Gabinete do Conselheiro Leonardo de Farias Duarte do Conselho Nacional do Ministério
Público, previsto na Lei nº. 11.967/2009.

              BLAL YASSINE DALLOUL


